

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia cestnej infraštruktúry v Prešovskom, Košickom, Trenčianskom a Trnavskom samosprávnom kraji, Časť 6

Objekt: 702-00 Ochrana STL plynovodu - okres Spišská Nová Ves

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Práce a dodávky HSV

**6 095,02**

### Zemné práce

**3 356,48**

1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	77,220	14,46	1 116,60
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	23,170	0,82	19,00
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	140,400	3,47	487,19
4	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	140,400	2,02	283,61
5	162301104	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	28,600	4,17	119,26
6	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	28,600	6,38	182,47
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28,600	0,83	23,74
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	48,620	5,30	257,69
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	48,620	3,33	161,90
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,970	13,81	261,98
11	5833113600	Kamenivo ťažené drobné 0-2 b	t	32,640	12,82	418,44
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	57,200	0,43	24,60

### Zvislé a kompletne konštrukcie

**722,92**

13	3481851111	Zábradlie z dreva, dočasné, prenosné - zriadenie	m	124,000	5,30	657,20
14	3481852111	Zábradlie z dreva, dočasné, prenosné - odstránenie	m	124,000	0,53	65,72

### Vodorovné konštrukcie

**271,30**

15	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,580	31,62	271,30
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

### Rúrové vedenie

**793,41**

16	899912132	Montáž kĺznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 150	ks	25,000	2,97	74,25
17	286523001	Objímka kĺzna RACI A 19, HDPE, typ A, výška 19 mm, vonkajší priemer rúry 55-260 mm	ks	14,000	3,36	47,04
18	2865230018	Objímka kĺzna RACI B 19, HDPE, typ B, výška 19 mm, vonkajší priemer rúry 55 - 260 mm GAWAPLAST	ks	14,000	3,23	45,22
19	2865230027	Objímka kĺzna RACI F 25, HDPE, typ F, výška 25 mm, vonkajší priemer rúry 92 - 500 mm GAWAPLAST	ks	21,000	3,39	71,19
20	2865230030	Objímka kĺzna RACI G 25, HDPE, typ G, výška 25 mm, vonkajší priemer rúry 92 - 500 mm GAWAPLAST	ks	21,000	3,39	71,19
21	27312570502	Tesniaca manžeta , model " C " 90/160 s upínacími páskami z ušľachtilej ocele	ks	6,000	55,40	332,40

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	27312570505	Tesniaca manžeta , model " C " 63/110 s upínacími páskami z ušľachtilej ocele	ks	4,000	38,03	152,12

### Presun hmôt HSV

**950,91**

23	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	55,870	17,02	950,91
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

### Práce a dodávky M

**3 744,00**

#### Montáže potrubia

**3 474,96**

24	2302001011	Montáž pozdĺžne delených PE chráničiek D x t 159 x 6.3	m	42,000	55,08	2 313,36
25	2861120300	Rúra PE-100 SDR 17,6 (0,4Mpa) 110x 6,3x12000mm	m	14,000	13,35	186,90
26	2861120500	Rúra PE-100 SDR 17,6 (0,4Mpa) 160x 9,1x12000mm	m	28,000	20,34	569,52
27	230220006	Montáž liatinového poklopu	ks	3,000	19,07	57,21
28	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	3,000	31,25	93,75
29	5921870500	Dlaždica betónová AZX 6-70	ks	3,000	15,89	47,67
30	230220031	Montáž čuchačky na chráničku PN 38 6724	ks	6,000	5,30	31,80
31	PLY1011001	Čuchačka v podzemnom vyhotovení	KS	3,000	10,06	30,18
32	PLY1011002	Čuchačka v nadzemnom vyhotovení	KS	3,000	48,19	144,57

#### Zemné práce pri extr.mont.prácach

**163,12**

33	460010024	Vytýčenie trasy podzemných sietí , v zastavanom priestore	kpl.	1,000	105,92	105,92
34	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	52,000	0,15	7,80
35	2833000215	Výstražná fólia POZOR PLYN z PVC	m	52,000	0,95	49,40

#### Ostatné

**105,92**

36	HZS000r02	Účasť pracovníka prevádzkovateľa verejnej siete pri montáži plynovodu	kpl.	1,000	105,92	105,92
----	-----------	---	------	-------	--------	--------

### Vedľajšie rozpočtové náklady

**529,60**

#### Geodetické práce

**317,76**

37	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl.	1,000	105,92	105,92
38	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl.	1,000	211,84	211,84

#### Projektové práce

**105,92**

39	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl.	1,000	105,92	105,92
----	-----------	---	------	-------	--------	--------

#### Inžinierska činnosť

**105,92**

40	001000015	Inžinierska činnosť - dozory - stavebný dozor projektanta	kpl.	1,000	105,92	105,92
----	-----------	---	------	-------	--------	--------

### Celkom

**10 368,62**